— 1 —

中共河南省委高等学校工作委员会

中 共 河 南 省 教 育 厅 党 组
文件

★

豫教党〔2020〕80 号

中共河南省委高校工委  中共河南省教育厅党组

转发中共教育部党组关于学习贯彻习近平

总书记给北京科技大学全体巴基斯坦

留学生重要回信精神的通知

各有关高校党委：

2020 年 5 月 17 日，习近平总书记给北京科技大学全体巴基

斯坦留学生回信。中共教育部党组印发了《关于学习贯彻习近平

总书记给北京科技大学全体巴基斯坦留学生重要回信精神的通

知》（教党【2020】27 号），现将通知转发给你们，请严格按照通

知要求，认真组织外事、教务、院系、学工、后勤、保卫等所有

相关部门开展学习活动，形式灵活多样地组织中国境内、寒假回

 — 2 —

国以及在第三国留学生学习回信精神。

认真学习领会、全面贯彻落实习近平总书记重要回信精神，

对全面提升来华留学发展水平、扩大教育对外开放、推动构建人

类命运共同体具有十分重要的意义。各高校要充分认识习近平总

书记重要回信的深刻内涵和重大意义，全面贯彻落实回信精神，

迅速掀起学习宣传贯彻回信精神热潮。各高校要严格对标“坚持

提质增效，不断吸引各国优秀青年来华学习深造”各项要求，认

真整改，规范工作，提高质量。省教育厅适时组织人员，对各校

学习活动和规范工作进行深入调研。

请各校认真梳理学习贯彻落实习近平总书记重要回信精神

的工作情况，形成报告，以党委文件的形式，于 2020 年 6 月 5

日前通过 EMS 快递至省教育厅对外合作与交流处,并将文件 Word

文档发送至 fao@haedu.gov.cn

联 系 人：邹  韬  0371-69691768

邮寄地址：郑州市正光路 11 号 D809 室

邮    编：450018

中共河南省委高校工委        中共河南省教育厅党组

2020 年 5 月 29 日

河南省教育厅办公室  主动公开   2020 年 5 月 29 日印发